2
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	администрация

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.05.2015 № 255-па
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Перечня

победителей конкурса
«Память поколений»

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 01.04.2015      № 152-па «О проведении конкурса «Память поколений» среди некоммерческих организаций муниципального образования «Северодвинск», осуществляющих деятельность в сфере поискового движения», на основании решения конкурсной комиссии по экспертной оценке документов, предоставленных на конкурс (протокол от 13.04.2015),
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень победителей конкурса «Память поколений» среди некоммерческих организаций муниципального образования «Северодвинск», осуществляющих свою деятельность в сфере поискового движения в 2015 году по муниципальной программе «Молодежь Северодвинска».
2. Финансовому управлению Администрации Северодвинска обеспечить перечисление субсидий из местного бюджета муниципального образования «Северодвинск» в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Управлению культуры и общественных связей Администрации Северодвинска в рамках мероприятия «Поддержка поискового движения» муниципальной программы «Молодежь Северодвинска».
3. Управлению культуры и общественных связей Администрации Северодвинска заключить соглашение о предоставлении субсидий с некоммерческими организациями муниципального образования «Северодвинск», осуществляющими деятельность в сфере поискового движения, победителями конкурса «Память поколений».
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по социальным вопросам.

	И.о. Мэра Северодвинска

	   В.Н. Мошарев

Суровцева Н.В.
585384

	УТВЕРЖДЕН

постановлением
Администрации Северодвинска

от                              №

ПЕРЕЧЕНЬ ПОБЕДИТЕЛЕЙ КОНКУРСА «ПАМЯТЬ ПОКОЛЕНИЙ»
СРЕДИ НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРОДВИНСК»,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ СВОЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ В СФЕРЕ ПОИСКОВОГО ДВИЖЕНИЯ
 в 2015 году по муниципальной программе «Молодежь Северодвинска»
	№
	Наименование организации
	Руководитель организации
	Сумма для финансирования (руб.)

	1
	Автономная некоммерческая организация «Объединение поисковых отрядов Северодвинска «За Родину»
	Иванов А.Б.
	135 000 (Сто тридцать пять тысяч) рублей

00 копеек

	2
	Поисковый отряд «Десантник»
	Хромцов К.Г.

	45 000 (Сорок пять тысяч) рублей 00 копеек

	ИТОГО:
	180 000 (Сто восемьдесят тысяч) рублей
00 копеек

Суровцева Н.В.
58-53-84